Администрация  сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2021 года                                                                          № 7
 с.Зуткулей
	Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих

лиц на территории    сельского поселения   «Зуткулей»

          В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 24 июля 2007 г. 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  сельского поселения   «Зуткулей»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения   «Зуткулей» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте    администрации сельского поселения в сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения                                Б.Б. Галсанширапов
Приложение  к постановлению
сельского поселения «Зуткулей»
от   08.04.2021 № 7
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год постройки
	Площадь

Кадастровый номер
	Реквизиты документов, удостоверяющих право собственности

	1
	  Помещение в здании Торгового центра
	с.Зуткулей  ул.Ленина,21 а

	2004
	80:03:110101:1572

105,1 кв.м .

	 Выписка из ЕГРН от 19.02.2021 г.

	2
	Помещение в здании Торгового центра
	с.Зуткулей  ул.Ленина,21 а

	2004
	80:03:110101:1572

29,1 кв.м .

	 Выписка из ЕГРН от 19.02.2021 г.

PAGE
2